83,200 kop: 80, (Złp: 554,672) oszacowane, mają powierzchnię morgów 5,906 pretów 50, (około 2,854 dziesiątyn), glebę ziemi jednostajną gliniastą, za położeniem nawozu pszenicę wszędzie obficie wydającą; lasy wysokopienne.

Termin do licytacji w Trybunale Cywilnym Gubernji Lubelskiej w Lublinie, w celu przygotowawczego przysądzenia, przeznaczony jest na dzień 14 (26) Maja 1859 r. Stanowcze przysądzenie nastąpi w miesiącu Czerwcu tegoż roku, o dniu zaś od tego wyznaczyć się mającym, obwieszczenia później w piśmie publicznych zamieszczone będą. — Lublin dnia 18 Kwietnia 1859 r.

1861/2, odbywać się będzie kolejno w Biurach: Naczelnika Powiatu Siedleckiego, Rządach Gub: Lubelskim, Radomskim, Naczelnika Pow: Kaliskiego, w Zarządzie XIII Okręgu Komunikacji i w Rządzie Guber: Augustowskim d. 28 Kwietnia (10 Maja), 30 Kwietnia (12 Maja), 1 (13) Maja, 4 (16) Maja, 6 (18) Maja i 8 (20) Maja 1859 r. Szczegółowe ogłoszenie umieszczone jest w Gazecie Rządowej i Warszawskiej, zaś warunki są do przejrzenia w Zarządzie XIII Okręgu Komunikacji, każdego dnia, wyjąwszy Niedziel i Świąt, od godz: 9ej z rana do 3ej z południa.

Jest do sprzedania z wolnej ręki Dom murowany w mieście Łowiczu, przy ulicy Zduńskiej, obok Kościoła XX.